
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 

 

 

Prot. MIUR.AOODRFVG (vedasi timbratura in alto)                         (data: vedasi timbratura in alto) 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Nota MI prot. n.0030345 del 04-10-2021 avente per oggetto “Periodo di 

formazione e prova per i docenti neoassunti e per i docenti che hanno ottenuto il 

passaggio di ruolo. Attività formative per l’a.s. 2021-2022”;  

 

 VISTA la nota di questo Ufficio n.0012791 del 19-11-2021 per l’individuazione delle scuole 

sede di VISITING per il personale docente neoassunto e per i docenti che hanno 

ottenuto il passaggio di ruolo; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio n.0014198 del 22-12-2021 per l’acquisizione entro il 12 

gennaio 2022 delle candidature dei 56 docenti a partecipare all’attività di VISITING; 

 

CONSIDERATA la necessità di costituire un gruppo di lavoro incaricato di espletare le 

operazioni di valutazione delle candidature pervenute e di definire l’elenco dei 

docenti ammessi all’attività di VISITING; 

 

 

DISPONE 

 

Il Gruppo di lavoro per la selezione delle candidature presentate in riferimento alla nota di 

questo ufficio n.0014198 del 22-12-2021 e per la definizione dell’elenco dei 56 docenti  

ammessi all’attività di VISITING è così costituto:  

 

 MISSO ALIDA – Dirigente Tecnico dell’USR Friuli Venezia Giulia -  

 

 BARDELLI MARCO – Docente comandato ex lege 448/1998 presso l’USR FVG –  

 

 GIRARDI VITTORIA - docente in utilizzo ex art 1 comma 65 della Legge 107/15 

presso l’USR FVG  

 

Il Gruppo di lavoro si riunirà presso la sede di questo Ufficio Scolastico Regionale.   

 

Nessun compenso o gettone è dovuto al Gruppo di lavoro per lo svolgimento dell’incarico. 

 

 

 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

Daniela Beltrame 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-01-18T16:46:16+0000
	BELTRAME DANIELA


		2022-01-19T09:56:02+0100
	protocollo




